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Wieczne baterie dzięki nanodrutom

Nie trudno zauważyć, iż akumulatory po jakimś czasie tracą swoje właściwości. Jednak
wynalazek badaczy z Uniwersytetu Kalifornijskiego w Irvine może przyczynić się do zmian.
Dokonano bowiem stworzenia powłoki, za pomocą której baterie będą wieczne.
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Struktura baterii bazuje na złotych nanodrutach, będące doskonałymi przewodnikami. Ich duża
powierzchnia przyczynia się do łatwego przechowywania i uwalniania elektronów. Niestety
nanodruty są niezwykle delikatne i źle wypływa na nich ciągłe ładowanie oraz rozładowanie.

Jak się okazuje pokrycie nanodrutów warstwą dwutlenku manganu sprawia, iż taki elektrolit daje
nadal bardzo dobre efekty. Po 200 tys. cykli ładowania oraz rozładowania bateria charakteryzuje się
takimi samymi właściwościami jak podczas pierwszego dnia.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
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problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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